TELEVIZNY PROGRAM

16. TYZDEN

Nedela 12. 04. 2015

0:10
0:40

2:10
2:35

3:00
3:25
4:10
4:45

5:00
7:00 #
7:35
8:00

8:30

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni (Rok
zasvateného Zivota)
Effeta (Jn 20, 1 -9)

Moja misia - Co slové
nepovedia (Sibir)
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
RuZenec

Katechéza (autor: Maros
Lovi¢, téma: Identita
Cloveka)

Biblia: Zivot JeZi$a (3)

Ruzenec

Spravodajsky suhrn
Animované biblické
pribehy (Spravodlivy
sudca)

Klbko

* - Premiéra

(LJUX

TELEVIZIA

9:00 # Svata omsa z Vatikanu 18:05  Klbko

11:00  LUX&ref 18:30 % Rozpravocka

11:40  Reholna abeceda 18:45 # Vlastna cesta

12:00 # Raduj sa, nebies Kralovna 19:10  RuZenec z Lurd

12:20 Ruzenec 19:40 # Katechéza (autor: Maros

12:55  V Samarii pri studni (Rok Lovic, téma: Vychova tlzob
zasviteného Zivota) - vychova k cnosti)

14:15  Effeta(n 20, 1-9) 20:00  Spravodajsky suhrn

14:40 % M6j nazor (host: Mons. 20:25 % Medzi nebom a zemou
Milan Chautur, téma: 21:10  Kosovo - LU¢ BoZej lasky
S.\/etové'stretnutie (Gl 21:40  Veclerna univerzita
Filadelfii) .

15:00  Hodina milosrdenstva 2225 Moja mis.ia ) Co slova

nepovedia (Sibir)

[ 22:55  Poslovia nadeje

16:00 Kre,st?,n v.spoloénosti 2320 Hudobné pédium
(Média aich vplyv na
verejné dianie)

17:00  Godzone magazin

17:35  Animované biblické
pribehy (Spravodlivy
sudca)

® - Pre deti 7 - Pre nepotujtcich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 13. 04. 2015

0:10
0:40
1:10
2:10
2:30
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
7:00 &

7:35 &
8:10

9:10

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Rok dvoch papezov
Reholna abeceda
Kosovo - Luc Bozej lasky
Hodina milosrdenstva
Chvaly (F6)

Ruzenec

Peter medzi nami
Biblia: Zivot JeZi3a (4)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Krasa i
bohatstvo Velkej noci)
Moja misia - Co slova
nepovedia (Sibir)

* - Premiéra

9:40  MGj nazor (host: Mons.
Milan Chautur, téma:
Svetové stretnutie rodin vo
Filadelfii)
10:00  Spravodajsky suhrn

10:25 % Z pramena

10:40  LUXaren

11:05  Godzone magazin

11:35  Reholna abeceda

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Hudobna
jar - Cambiar la musica a
The Elements)

14:00 Hudobné pédium

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % Ruzenec z Lurd

16:00 # Univerzita tretieho veku

® - Pre deti
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16:45 % Sprdvy zo Svatej zeme

17:05

17:30 % Doma je doma (Ako sa
pripravit' na Stastné
manzelstvo?)

18:30 % Rozpravocka

Saleziansky magazin

18:40 % Vatikansky magazin
19:10

19:40
20:00 # Kratke spravy

Ruzenec z Lurd

Z pramena

20:15 ¥ Pozvanka

20:30 # V Samarii pri studni
(Zazitok a skusenost'v
duchovnhom Zivote)

22:00

23:00

Rok dvoch papezov
Krestan v spolocnosti
(Média aich vplyv na
verejné dianie)

7 - pre nepocujucich



Utorok 14. 04. 2015

0:10  Kratke spravy

0:20 Zpramena

0:40 Kosovo - Luc Bozej lasky

1:10 Doma je doma (Sila)

2:10 Katechéza (autor: Maro$
Lovi¢, téma: Vychova tuzob
- vychova k cnosti)

2:30 M&j nazor (host: Mons.
Milan Chautur, téma:
Svetové stretnutie rodin vo
Filadelfii)

2:45  Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 Medzi nebom a zemou

4:10  RuZenec

4:45  Kratke spravy

5:00 Biblia: Zivot JeZi3a (5)

7:00 % Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 % RuZenec

8:10  Rok dvoch papezov

* - Premiéra

9:10  Poslovia nadeje
9:35  Peter medzi nami

10:00  Kratke spravy

10:15 % Z pramena

10:40  Krestan v spolocnosti
(Média aich vplyv na
verejné dianie)

11:40 Katechéza (autor: Maros
Lovic, téma: Vychova tuzob
- vychova k cnosti)

12:00 Raduj sa, nebies Kralovna

12:20  RuZenec

12:55  Doma je doma (Krasa i
bohatstvo Velkej noci)

14:00  Vatikansky magazin

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

16:00  Medzi nebom a zemou

16:40 Mdj nazor (host: Mons.
Milan Chautur, téma:
Svetové stretnutie rodin vo
Filadelfii)

® - Pre deti
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17:00  Klbko

17:30 % Doma je doma (Ako sa
naucit' hospodarit's
financiami?)

18:30 % Rozpravocka

18:45 ¥ Brazilia - Aleluja

19:10 Ruzenec z Lurd

19:40 Zpramena
20:00 & Kratke spravy

20:20 # Gréckokatolicky magazin

20:40  Moja misia - Co slové
nepovedia (Sibir)

21:10 % Reholnd abeceda

21:30  Vlastna cesta (Mons.
Stanislav Stolarik)

22:00 Doma je doma (Ako sa
pripravit' na Stastné
manZzelstvo?)

23:00  Spravy zo Svatej zeme

23:20  LUXaren

7 - pre nepocujucich




Streda 15. 04. 2015

0:10  Kratke spravy

0:20 Zpramena

0:40  Poslovia nadeje

1:10  Doma je doma (Muzikanti
v habite)

2:10  Vatikansky magazin

2:45  Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Hudobné pddium

4:10  RuZenec

4:45  Kratke spravy

5:00 Biblia (1)

5:30 Biblia (2)

6:00 Biblia (3)

6:30  Biblia (4)

7:00 % Svatd omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:35 % RuZenec

8:10 Doma je doma (Ako sa
pripravit na Stastné
manzelstvo?)

9:10  Brazilia - Aleluja

9:35 % Z pramena

10:00 # Generalna audiencia

11:15  Kratke spravy

11:25  Gréckokatolicky magazin

11:40  Reholna abeceda

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:20  RuZenec

12:55  Rok dvoch papezov

14:00 Katechéza (autor: Maros
Lovi¢, téma: Vychova tuzob
- vychova k cnosti)

14:20  Spravy zo Svatej zeme

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

® - Pre deti
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15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00  V Samarii pri studni

(Zazitok a skusenost'v
duchovnom Zivote)

17:30 % Doma je doma (Skolské
sestry sv. Frantiska)

18:30 % Rozpravocka
18:45 # Vstan a prid do Angoly

19:10  RuZenec z Lurd

19:40  Zpramena

20:00 # Kratke spravy

20:10 & Prehlad katolickych
periodik

20:20 % Fundamenty (Spovednik a
ucinky spovede)

21:20

22:00

Vatikansky magazin
Doma je doma (Ako sa
naucit' hospodarit's
financiami?)

23:00  Moj nazor (host: Mons.
Milan Chautur, téma:
Svetové stretnutie rodin vo

Filadelfii)

23:15  Chvaly (F6)

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 16. 04. 2015

0:10  Kratke spravy

0:20 Zpramena

0:40  Moja misia - Co slové
nepovedia (Sibir)

1:10 Doma je doma (Hudobna
jar - Cambiar la musica a
The Elements)

2:10  Peter medzi nami

2:30  Gréckokatolicky magazin

2:45  Zpramena

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Univerzita tretieho veku

4:10  RuZenec

4:45  Kratke spravy

5:00 Biblia (5)

5:30 Biblia (6)

6:00 Biblia (7)

6:30  Biblia (8)

7:00 & Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:35 % RuZenec

8:10 Doma je doma (Ako sa
naucit hospodarit's
financiami?)

9:10  Univerzita tretieho veku

10:00  Kratke spravy

10:15 % Z pramena

10:35  Vlastna cesta (Mons.
Stanislav Stolarik)

11:10  Medzi nebom a zemou

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Ako sa
pripravit na Stastné
manzelstvo?)

14:00 # Peter medzi nami

14:15  Prehlad katolickych
periodik

14:25  Reholna abeceda

14:40 Zpramena

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % Ruzenec z Lurd

® - Pre deti
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16:00  Fundamenty (Spovednik a
ucinky spovede)
16:55  Animované biblické

pribehy (Spravodlivy
sudca)

17:30 % Doma je doma (Bontén v
kostole)

18:30 % Rozpravocka

18:45 % Moja misia - Dom nadeje
(Ukrajina)

19:10  RuZenecz Lurd

19:40 Zpramena

20:00 & Kratke spravy
20:20 # Adoracia

21:05  Vstan a prid do Angoly

21:30  Brazilia - Aleluja

22:00 Doma je doma (Skolské
sestry sv. Frantiska)

23:05 Reholna abeceda

23:30 Godzone magazin

7 - pre nepocujucich




Piatok 17. 04. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30

Kratke spravy
Z pramena

Vlastna cesta (Mons.
Stanislav Stolarik)

Doma je doma (Krasa i
bohatstvo Velkej noci)

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (9)

Biblia (10)

Biblia (11)

Biblia (12)

* - Premiéra

7:00 # Svata oms3a
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 % RuZenec

8:10  Doma je doma (Skolské
sestry sv. Frantiska)

9:10  Hudobné pédium

10:00  Kratke spravy

10:15  Zpramena

10:35  V Samarii pri studni
(Zazitok a skusenost'v
duchovnom Zivote)

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:20  RuZenec

12:55 Doma je doma (Ako sa
naucit hospodarit's
financiami?)

14:00  Chvaly (F6)

14:40 Zpramena

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30 RuZenec z Lurd

® - Pre deti
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16:00  Brazilia - Aleluja
16:30  Gréckokatolicky magazin
16:45  Vatikansky magazin

17:30 % Benedikt XVI. - Clovek,
ktory miluje pravdu
18:30 & Rozpravocka

18:45 ¥ Stoji to za to! Boh sa o
financie postara (10)

19:00  Prehlad katolickych
periodik

19:10  RuZenecz Lurd

19:40 Zpramena

20:00 & Spravodajsky suhrn
20:25 ¥ Effeta (Lk 24, 35 - 48)

20:55 Doma je doma (Bonton v

kostole)

21:55 & Pavol VI. - Papez v
burlivych casoch (1/2)

7 - pre nepocujucich




Sobota 18. 04. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00 %

7:35

Spravodajsky suhrn
Effeta (Lk 24, 35 - 48)
Fundamenty (Spovednik a
ucinky spovede)

Godzone magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Peter medzi nami

Biblia (13)

Biblia (14)
Biblia (15)
Biblia (16)

Ruzenec

Spravodajsky suhrn

* - Premiéra

8:00 Animované biblické
pribehy (Spravodlivy
sudca)

8:30  Klbko

9:05 Effeta (Lk 24, 35 - 48)

9:30  Vatikansky magazin

10:00  Spravodajsky suhrn

10:25  Benedikt XVI. - Clovek,
ktory miluje pravdu

11:35  Prehlad katolickych
periodik

11:40  Gréckokatolicky magazin

12:00  Raduj sa, nebies Kralovna

12:20  RuZenec

12:55  Generalna audiencia

14:10  Medzi nebom a zemou

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00  Univerzita tretieho veku

® - Pre deti
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16:40 #

17:30
18:00

18:30 #

18:45
19:10
19:40

20:00
20:25

22:20

22:50

23:05
23:20

Hudobné pdédium

LUXaren

Animované biblické
pribehy (Spravodlivy
sudca)

Rozpravocka

Effeta (Lk 24, 35 - 48)
RuZenec z Lurd
Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Pavol VI. - Papez v
burlivych casoch (1/2)

Vlastna cesta (Mons.
Stanislav Stolarik)

Stoji to za to! Boh sa o
financie postara (10)

Peter medzi nami

Adoracia

Verzia: 2015_16 - 28.04.2024 13:40:19

7 - pre nepocujucich




